令和７年６月２６日

保護者 様

市川市立新井小学校

校長  清水 晴子

個人面談について（お知らせ）

梅雨の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，お子さんの生活の様子を学級担任と保護者が話し合い，今後のよりよい学校教

育・家庭教育に生かすために，保護者個人面談を下記の通り実施します。

つきましては，後日，各担任から配付される「個人面談日程調査」をご覧いただき，

趣旨をご理解の上，ご協力をお願いいたします。

なお，担任はそれぞれ出張・研修等の予定があります。面談可能な日時は学級によっ

て異なりますのであらかじめご承知おきください。

記

１ 期 日   令和７年  ９月２５日（木）・２６日（金）・３０日（火）

１０月  １日（水）・ ２日（木）

２ 時 間   １４：００ ～ １６：３０

３ 場 所   各教室

４ その他

・一人１０分程度を予定しています。

・面談は全ての児童について行います。

・各学年の学習室を面談までの控室として開放いたしますので，ご利

用ください。

・自転車で来校する場合は，体育館通路側の駐輪場または新校舎通路

側の駐輪場にとめていただくようよろしくお願いいたします。

・上履きは各自ご用意ください。

・来校される際は名札の着用をお願いします。

家庭数配付